
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 1507/2015.

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 083/2015.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE torna público para conhecimento de todos os interessados que
fará realizar licitação na modalidade, Pregão Eletrônico, tipo menor preço para aquisição de veículo zero quilometro tipo
caminhonete para a Secretaria de Assistência Social e Secretaria de Desenvolvimento da Indústria, Comércio, Agricultura e
Meio Ambiente, de acordo com o Termo de Referência, Anexo I do edital em referência. Data de Início para o recebimento
das propostas: 01/09/2015, ás 9h00min até 02/10/2015, ás 08h:30  (horário de Brasília). Data e horário de início da sessão:
02/10/2015, ás 09h00, (horário de Brasília). Data e horário de início da disputa: 02/10/2015, ás 09h30, (horário de Brasília).
Realização: Por meio do site www.bll.org.br. Em 01 de setembro de 2015.

Mirna Heckler Braff - Presidente da CPL - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 39e305e2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T18:32:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




